Общество с ограниченной ответственностью «Веселый дельфин»
123456, Санкт-Петербург, ул. Лени Голикова, дом 62
тел/факс (812)777777, ОГРН/ ОКПО 123456789876/12345678
ИНН/КПП 1676767677/222222222
__________________________________________________________________

Директору ООО «Технопром»
Иванову И. И.

Исх. № 777 от 05.10.2022

Уважаемый Иван Иванович!

Сообщаем Вам, что коммерческий директор ООО «Веселый дельфин» Леонидов Л. Л. прибудет в г. Самару 17 октября 2022 года. Любезно просим Вас организовать встречу и зарезервировать номер в гостинице на 3 дня. Господин Леонидов Л. Л. прибудет самолетом рейс 7777.
Также мы были бы признательны, если бы Вы организовали для него встречу с Вашими клиентами во время его визита.

С уважением,

[bookmark: _GoBack]Директор ресторана ООО «Веселый дельфин»   Засужука     Засужука И. Ф.